TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) hornitzailea Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Banatzailea
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA TP-101-PIN
FABRIKATZAILEA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
DESKRIBAPENA BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Beruna / RoHS ez betetzen ditu
DATUEN FITXA
SERIES -
ITZULERAKO GALERA (MIN) -
FASEA ALDEA -
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA 6-FlatPack
BESTE IZENAK 1465-1121
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 8 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Contains lead / RoHS non-compliant
TXERTATZE GALERA (GEHIENEZ) 0.5dB
INPEDANTZIA: DESOREKATUA / OREKATUA 50 / 50 Ohm
MAIZTASUN-TARTEA 500kHz ~ 1.5GHz
DESKRIBAPEN ZEHATZA RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Zenbakiaren zenbakia: TP-101-PIN
Fabrikatzaileak / Marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Produktuaren Deskribapena BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Fitxak:
RoHs egoera Beruna / RoHS ez betetzen ditu
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
TP-101-PINren zehaztapenak
TP-101-PIN.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
TP-150A
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Stockean:  3 pcs
RFQ
TP-201046-1
fabrikatzaileak:  Amphenol Industrial
deskribapena:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Stockean:  Out stock
RFQ
TP-150B
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Stockean:  38 pcs
RFQ
TP-201049-1
fabrikatzaileak:  Amphenol Industrial
deskribapena:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Stockean:  Out stock
RFQ
TP-103-PIN
fabrikatzaileak:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
deskribapena:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Stockean:  130 pcs
RFQ
TP-100D
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Stockean:  5 pcs
RFQ
TP-100A
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Stockean:  5 pcs
RFQ
TP-150C
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Stockean:  3 pcs
RFQ
TP-100B
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Stockean:  5 pcs
RFQ
TP-100C
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Stockean:  17 pcs
RFQ
TP-201397
fabrikatzaileak:  Amphenol Aerospace Operations
deskribapena:  REMOVAL TOOL
Stockean:  20 pcs
RFQ
TP-150D
fabrikatzaileak:  MEAN WELL
deskribapena:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Stockean:  3 pcs
RFQ